
             ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 389 

din 22 august 2011 

 

privind constituirea comisiei de implementare a proiectului  Parteneriat Comunitar 

pentru Integrare în cadrul Programului de Învăţare pe tot Parcursul Vieţii Comenius 

Regio  

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 11707 din 11 august 2011, întocmit de Serviciul Relaţii Publice, cu 

privire la constituirea comisiei de implementare a proiectului Parteneriat Comunitar pentru 

Integrare în cadrul Programului de Învăţare pe tot Parcursul Vieţii Comenius Regio 

 Având în vedere prevederile: 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

- Proiectul Parteneriat Comunitar pentru Integrare în cadrul Programului de Învăţare pe tot 

Parcursul Vieţii Comenius Regio - Nr. de Referinţă COM - 11 - PR - 22 - CJ - RO. 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 
D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte comisia de implementare a proiectului Parteneriat Comunitar pentru 

Integrare în cadrul Programului de Învăţare pe tot Parcursul Vieţii COMENIUS REGIO în 

următoarea componenţă: 

Alin Ciprian Iuga, şef serviciu - Serviciul Relaţii Publice; 

Vasilica Cismaşu, director - Centru Şcolar pentru Educaţie Incluzivă;  

Smaranda Câmpean, consilier - Serviciul Relaţii Publice; 

Andreea Maria Jucan, şef birou - Biroul Agenţi Economici şi Instituţii Publice; 

Ramona Hedeş, consilier - Serviciul Financiar - Contabil; 

Cosmina Pălăgean, profesor/terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă; 

Anca Mercea, profesor/terapeut - Asociaţia pentru Protejarea şi Ajutorarea Handicapaţilor 

Neuro-Psihici Cluj; 

Molnar Erika, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă; 

Anca Arsăn, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă;  

Corina Drocaş, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă;  

Mladin Cristina, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă; 

Zaprea Amalia, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă; 

Popa Claudia, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă; 

Popa Mariana, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă; 

Guţu Mihaela, profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă;  

Rus Elena, director adjunct - profesor/ terapeut - Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă. 



 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

                                                  

                  ALIN TIŞE                                                 

SIMONA GACI            

 
 


